
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Num. 

90 

156 

95 

794 

13 

723 

64 

249 

93 

22 

227 

173 

Nome 

VANTAGGIATO MATTEO 

GRECO MATTEO RENATO 

RIOLO CARMELO FRANCESCO 

SCALI MARCO 

VATRANO GIOVANNI 

LOMARTIRE NICOLO` FEDELE 

MACCULI MIRCO GIUSEPPE 

PARISE PAOLINO 

NOCERA LORENZO 

CREA AURORA 

LO MONACO SARA 

OSNATO GIUSEPPE 

Classe 
125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 SENIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

MX2 FEMMINILE 

MX2 FEMMINILE 

125 JUNIOR 

Giri 

13 

13 

13 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

9 

7 

Diff 

23.176 

36.917 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

2 Giri 

2 Giri 

4 Giri 

6 Giri 

Tempo Totale 

15:03.902 

15:27.078 

15:40.819 

15:10.340 

15:17.659 

15:23.257 

15:42.186 

15:44.593 

15:48.726 

16:21.204 

15:32.752 

10:44.241 

Tempo Migliore 

1:02.281 

1:02.591 

1:04.999 

1:04.972 

1:08.709 

1:08.765 

1:08.259 

1:10.568 

1:11.946 

1:18.728 

1:29.519 

1:07.431 

Regione 

CAL 

CAL 

CAL 

CAL 

CAL 

PUG 

PUG 

CAL 

CAL 

CAL 

CAL 

CAL 

Licenza N° 

T00069 

P03303 

M02015 

Q01806 

S02209 

V01256 

U01642 

T01887 

U03175 

S02352 

T05072 

U02307 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

23.176 

Velocità  Media 

51,776 

Miglior tempo sul giro 

1:02.281 

Velocità Migliore 

57,803 

Giro Migliore di 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: DOMINA DOMENICO 

Direttore di gara : GELONESE ANTONIO 

Organizzatore Moto Club: IL CASTELLO CORIGLIANO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Catanzaro 

5^ Prova Campionato Regionale MX Calabri 
GARA 1 

MX 125 JUNIOR/SENIOR/FEMMINILE 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:53:54 

Crossodromo Degli Archi 1,000 Km. 
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