

## 5^ Prova Campionato Regionale MX Calabri

Ordinato in base ai giri

Crossodromo Degli Archi 1,000 Km.

16/06/2019 11:35



MX 125 JUNIOR/SENIOR/FEMMINILE

GARA 1

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:53:54

Pos	Num.	Nome	Classe	Giri	Diff	Tempo Totale	ιρο Migliore	Regione	Licenza N°
1	90	VANTAGGIATO MATTEO	125 JUNIOR	13		15:03.902	1:02.281	CAL	T00069
2	156	GRECO MATTEO RENATO	125 JUNIOR	13	23.176	15:27.078	1:02.591	CAL	P03303
3	95	RIOLO CARMELO FRANCESCO	125 JUNIOR	13	36.917	15:40.819	1:04.999	CAL	M02015
4	794	SCALI MARCO	125 JUNIOR	12	1 Giro	15:10.340	1:04.972	CAL	Q01806
5	13	VATRANO GIOVANNI	125 SENIOR	12	1 Giro	15:17.659	1:08.709	CAL	S02209
6	723	LOMARTIRE NICOLO` FEDELE	125 JUNIOR	12	1 Giro	15:23.257	1:08.765	PUG	V01256
7	64	MACCULI MIRCO GIUSEPPE	125 JUNIOR	12	1 Giro	15:42.186	1:08.259	PUG	U01642
8	249	PARISE PAOLINO	125 JUNIOR	12	1 Giro	15:44.593	1:10.568	CAL	T01887
9	93	NOCERA LORENZO	125 JUNIOR	11	2 Giri	15:48.726	1:11.946	CAL	U03175
10	22	CREA AURORA	MX2 FEMMINILE	11	2 Giri	16:21.204	1:18.728	CAL	S02352
11	227	LO MONACO SARA	MX2 FEMMINILE	9	4 Giri	15:32.752	1:29.519	CAL	T05072
12	173	OSNATO GIUSEPPE	125 JUNIOR	7	6 Giri	10:44.241	1:07.431	CAL	U02307

Margine della Vittoria Velocità Media Miglior tempo sul girc Velocità Migliore Giro Migliore di 23.176 51,776 1:02.281 57,803 90 - VANTAGGIATO MATTEO

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: DOMINA DOMENICO

Direttore di gara : GELONESE ANTONIO

Organizzatore Moto Club: IL CASTELLO CORIGLIANO

www.mylaps.com Registrato a: Ficr Catanzaro

Orbits

Stampato: 16/06/2019 12:10:57